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Réf. 243688
EAN 4058075503885
Marque Ledvance
Nom du fabricant PL INDV 600 33W/3000K DALI LEDV
Budgetlight Garantie Totale 5 ans
Durée de Vie Moyenne (heure) 60000
Product Serie IndiviLED
Technologie LED Intégré
Substitut (Watt) 4x18
Puissance (W) 33
Tension (V) 220-240
Dimmable Oui, Dali
Code Couleur 830 Blanc Chaud
Couleur de Lumiére (Kelvin) 3000 Blanc Chaud
Indice de Rendu des Couleurs (Ra) 80-89
Couleur Claire Blanc
Options de couleur Couleur unique

Lampe Incluse Oui


https://sp2-8060-al.wip.budgetlight.ch/fr/ledvance-dalle-led-indiviled-33w-3800lm-830-60x60cm-dali-dimmable-4058075503885

Flux Lumineux (Lumen)
Efficacité Lumineuse (Lm/W)
Indice de Protection
Protection Impacts
Connexion du Luminaire
Facteur de puissance

Référence Article

Montage

UGR

Couverture Optique
Température de Fonctionnement
Eclairage de Secours

Couleur du Luminaire

Logement

Couleur du boitier

Dimensions du Panneau LED
Longueur (mm)
Largeur (mm)

Hauteur (mm)

3800

115

IP40

IK08

Screw terminal, 2-pole
>0.90

Panneau LED

Encastré

<16 - Pour les bureaux et les écoles
PC (Polycarbonate)

De -20 a +45

Pas d'éclairage de secours

Blanc

Aluminium

Blanc

60x60cm
595
595

50

Prix bas garantis Jusqu'a 7 ans de garantie

Type de capteur D Retours faciles jusqalagl4iouEs, \w Eclairage LED durable
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